

Grumme Invest ApS
CVR-nr. 32473539
Hostrupsvej 8, 2. th.
1950 Frederiksberg C

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2016

Dirigent

Navn: Jonathan Andreas Grumme

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grumme Invest ApS
Hostrupsvej 8, 2. th.
1950 Frederiksberg C

CVR-nr.: 32473539
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Jonathan Andreas Grumme

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt yde konsulentassistance i restaurationsvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et overskud på 2.095 t.kr. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et tilsvarende positivt resultat i regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		227.047	89
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.693.302	1.163
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		200.590	49
Andre finansielle indtægter	1	30.970	14
Andre finansielle omkostninger	2	(28.745)	(45)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.123.164	1.270
Skat af ordinært resultat	3	(28.386)	(4)
Årets resultat		<u>2.094.778</u>	<u>1.266</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		550.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		793.894	(126)
Overført resultat		750.884	1.342
		<u>2.094.778</u>	<u>1.266</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.082.720	1.629
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		525.000	700
Andre værdipapirer og kapitalandele		284.557	84
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>2.892.277</u>	<u>2.413</u>
Anlægsaktiver		<u>2.892.277</u>	<u>2.413</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	164
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		440.000	0
Andre tilgodehavender		438.639	395
Tilgodehavende selskabsskat		5.000	7
Tilgodehavender		<u>883.639</u>	<u>566</u>
Likvide beholdninger		<u>1.246.595</u>	<u>510</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.130.234</u>	<u>1.076</u>
Aktiver		<u>5.022.511</u>	<u>3.489</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.818.837	1.025
Overført overskud eller underskud		2.426.856	1.676
Forslag til udbytte for regnskabsåret		550.000	50
Egenkapital		<u>4.920.693</u>	<u>2.876</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	280
Skyldig selskabsskat		20.386	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>20.386</u>	<u>280</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.432	294
Anden gæld		78.000	39
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>81.432</u>	<u>333</u>
Gældsforpligtelser		<u>101.818</u>	<u>613</u>
Passiver		<u>5.022.511</u>	<u>3.489</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.024.943	1.675.972	49.900	2.875.815
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	793.894	750.884	550.000	2.094.778
Egenkapital ultimo	125.000	1.818.837	2.426.856	550.000	4.920.693

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	
1. Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter i øvrigt	27.587	0	
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	3.383	14	
	<u>30.970</u>	<u>14</u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	
2. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	28.789	32	
Renteomkostninger i øvrigt	(44)	13	
	<u>28.745</u>	<u>45</u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	
3. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	30.386	0	
Regulering vedrørende tidligere år	(2.000)	4	
	<u>28.386</u>	<u>4</u>	
	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> <u>kr.</u>	<u>Tilgodehaver hos associerede virksomheder</u> <u>kr.</u>	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u> <u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	664.941	700.000	23.500
Afgange	0	(175.000)	0
Kostpris ultimo	<u>664.941</u>	<u>525.000</u>	<u>23.500</u>
Opskrivninger primo	964.476	0	60.468
Afskrivninger på goodwill	(118.388)	0	0
Andel af årets resultat	1.811.691	0	0
Udbytte	(1.240.000)	0	0
Opskrivninger	0	0	200.589
Opskrivninger ultimo	<u>1.417.779</u>	<u>0</u>	<u>261.057</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.082.720</u>	<u>525.000</u>	<u>284.557</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Hornsleth Bar ApS	København	ApS	20,00
The Drunken Flamingo ApS	København	ApS	20,00
Butchers ApS	København	ApS	20,00
Hive ApS	København	ApS	20,00